АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.10.2013 г.
№   30-р
Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях обеспечения правопорядка и благоустройства в муниципальном  образовании, защиты прав, свобод и законных интересов граждан и юридических лиц, и предупреждения административных правонарушений на территории  Зоркинского муниципального  образования, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 г. № 195-ФЗ, Законом Саратовской области от 29 июля 2009 г. № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Зоркинского муниципального  образования:

1.
наделить сотрудников  администрация Зоркинского  муниципального образования   :

·  Меркель Нину Григорьевну;

·  Статут Александра Николаевича;
·   Бычкову Валерию Вячеславовну
·  Гоголеву  Елену Муратовну
·  Афанасову Наталью Сергеевну
полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях предусмотренных ст. 1.2 , 8.2, 8.3 Закона Саратовской области № 104-ЗСО от 29 июля 2009 г. «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области».

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации  Зоркинского муниципального образования   по ЖКХ и соц.сфере.  Зубавленко Н.И..

3.Распоряжение № 15-р от 05.04.2011 г. считать утратившим силу.

Глава Зоркинского  муниципального образования                 Е.С.Пономарева